q̄. d̄. lxxxviii. C. q̄  
Evant̄e

Gregor  
p̄ n̄q̄  
q̄uorū  
Beda d̄r  
n̄r̄e rel  
coll̄ p̄t̄  
p̄t̄ o

Salomone ostendit infidelibus se esse auctorem totius sapientie  
 quod isti deos deputant quod non legunt in eugliis. xpphifall  
 logiam: alia huiusmodi que despectus: que nichil ualent  
 ad salutem: inueniunt in erroribus: duntaxat standent eura  
 anime non hinc. Quod si xpm nouerit: thesaurum sapientie  
 sepe inuenit. quid nouit quod ualeat. hinc et beata i h b  
 regu art **Non phibent clerici. seculares litteras legere.**  
 urbar: acumen legitimum: et deficiere cogit. quod  
 aliquid secularibus: libris omnium existimant phib  
 bendos. In quibus simul si quod inueniunt ualida. quod  
 sua sume licet. Alioquin moyses et daniel sapientia et  
 litteras egyptiorum et caldeorum uiderunt erudiri. quorum  
 tunc supertitiones. et uelut uoluerant uere ipse mag  
 gister gentium. a phit uerfus poetarum. ut scriptum in  
 didisti. ut dicitur. **urg legi phibentur.** que  
 tam rationabiliter legenda phibentur. si seculares litteras  
 quod legunt a diuoluptate poetarum figuris et roma  
 rum uerbis delectant. quodam uicem ad eruditionem  
 addiscant. ut errores gentium legendo delectentur.  
 et ualida que in eis inueniunt. ad usum sacre scripture eru  
 ditoms deuoti in erant. Tales laudabuntur secu  
 lares litteras ad discant. Vnde beatus gg. quendam epum  
 reprehendit quod eas dicitur. si que contra epum le officium  
 pro lectione anglica. grammatice am pto exponebat  
 hinc et auctores scribit sup litteras. **Seculares litteras legere des  
 gnumus aliqua non negligunt ut in ignorant.**  
 legimus non ignoramus. legimus non inuenimus  
 si ut repudiamus. tunc uerba sup eplam ad corinthios  
**Grammatica legenda est ut per sacre scripture intelligant.**  
 i quod grammatica arte nouit et dialecticam. ut re  
 de loquendi rationem habeat. tunc uerba et falsa diu  
 dicet. non improbat. Si cometam aut in uulcanem et am  
 meteam hinc in sua scia ueritatem si illa scia non in pieta  
 tis. Scia aut pietatis est. nosse lege scripturas et in  
 telligere prophetas. in euglio credere. aplos. in ignorare  
 Grammaticorum aut doctrina. potest in proficere ad uitam. duntaxat  
 sunt in meliorem usum assumpta. dem. **Septuaginta  
 inde elu phibentur non peccant seculares litteras erudiri  
 mensa: in uino regis uolunt comedere ne pollu  
 ant. utiq: si sapientiam atq: doctrinam babiloniensis sa  
 rent esse peccatum. nisi quod acq: secerent chusee. quod non habebat.  
 Discunt autem. si ut sequantur. si ut iudicent atq:  
 conuincant. Quasi si quod ad usum mathematico  
 uelut sebere. improprie mathematicos. si sui peccat et  
 ad usum ph. soloppos disputant. si ignorant dog  
 mata ph. discat grammatice doctrine caldoica  
 quod moyses omnem sapientiam egyptiorum didicit. tem.  
 in quod cognunt litterarum seclariu recordantur. et aliquid ex  
 his dulcere quod olum comitum. non est uere uoluntatis si ut  
 dicat gustum. et ualidius. ut phibent ea. quod a seclari ph**

an secula multa perdidit. ta gratia quod latitudo. alia  
 gentium. in eis inueniunt. tunc ex synodo eugeni pp.  
**Magistris et doctores episcopi agrum locis ostentat.**  
 quibusdam locis ad nos refertur. neque magi  
 stris. neque curam in enim phistoliterari. Id est  
 ab universis episcopis subiectis plebibus: et alius locis in  
 quibus necessitas occurrerit. omnium cum et diligentia  
 habeant. ut magistri et doctores instruantur. quod stu  
 dia in seculi. in beraliumque artium dogmata assidue  
 doceant. quoniam in his maxime. diuina manifestant  
 et declarant mandata. tunc. in eis esse manicheos  
 id est **Auctoritate gentium ueritas ueritatis atq: euincit.**  
 uenit de deo subula et opheus. alii uer gentium  
 ueritas. aut phibentur phibentur. ualer quod de aliis  
 ad paganorum ueritatem reuincendam. non ad is  
 tota auctoritatem complectendam. Quam  
 enim dicitur de deo ad uerum. inter phibentur oue an  
 gelorum et sessionem demonum. tantum uer auctori  
 tatem phibentur et ueritatem sacre legantur scriptu  
 ram. tem elementis pp. **Ad intelligendum sa  
 clari est nobis eruditio ueritatis ueritatis ostendit.**  
 quod quodam in ueris partibus. com orantur. sacre  
 doctus ad usum. xpm est in eis. non sacre sermones  
 partum. si uerba suum sensum docere uident. Quia  
 enim in eis quod dantur. ut audiam ueritatem partum  
 ingenio hinc. est in eis quod legunt. ut similitudines  
 capiunt. non diligenter obseruandam est. ut lex di  
 ca legatur. hinc in xpm ingenium intant et intelligunt  
 legantur. et doceantur. Si enim multa uerba in diu  
 nis scripturis. quod possunt retinere. sed eius sensum. que  
 dispositio unius quod quod phibentur. si non oportet. non  
 sensum alienum ex eis edis. et ex tunc debent  
 querere. ut quod ipse. ex seclariu auctoritate  
 duntaxat. si ex ipse scripturis. sensum cape intant o  
 portet. non oportet ab eo seclariu addiscere seclariu  
 que am amari: sed in ueritatem seclariu ser  
 uare. ut ipse possit ea quod recte suscipere. copere et as  
 secere. Cui enim duntaxat scripturis. in tunc quod quod. hinc  
 ma regiam ueritatem suscepit. absurdum non est. si  
 aliquid in ex eruditione communi. ac libalibus. studiis  
 quod forte in phibentur attingit. ad asserionem ueritatis dogma  
 tis conferat. nam in uerba uerba dicitur. falsa et sumu  
 lata declinat. dem in eis. in seclariu **et  
 do phibentur. xpm in poetica figurata legere.**  
 phibentur. et am legere figurata poetarum. quod  
 phibentur eura fabularum in ueritatem ex carat  
 ad ueritatem ueritatum. Non solum thura offerri  
 de demonibus: imolant et in eis dicta libentia ca  
 piendo. et itaq: ex phibentur auctoritatem  
 by: apparet. impiecia sacerdotibus: **semper debet esse**